

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: COMISION DE ARBITRAJE MEDICO
DEL ESTADO DE VERACRUZ
R.F.C. CLIENTE: CAM110517PF1
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750194348 339	14111703- Toallas de papel	3	TOALLAS SANI	H87-Pieza	PIEZAS	\$180.79	\$542.38	\$12.20
			Base: 530.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$84.83		
000750642560 787	84111506- Servicios de facturación	3	PUC S BILA	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.86	\$515.59	\$11.60
			Base: 503.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$80.64		
000750194346 134	14111704- Papel higiénico	1	SUAV 40/240	H87-Pieza	PIEZAS	\$110.24	\$110.24	\$2.48
			Base: 107.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$17.24		
000750103290 250	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	6/52G PATO P	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.68	\$54.68	\$1.23
			Base: 53.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$8.55		
000750105878 291	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	2/354GR LYSO	H87-Pieza	PIEZAS	\$100.25	\$100.25	\$2.25
			Base: 98.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$15.68		
000750032688 024	53131612- Geles de baño	1	JAB N 5LT	H87-Pieza	PIEZAS	\$122.61	\$122.61	\$2.76
			Base: 119.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$19.18		
000073712824 900	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	500ML ACIDO	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.78	\$68.78	\$1.55
			Base: 67.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$10.76		
000750103591 249	47131810- Productos para el lavaplatos	2	DETERGENTE A	H87-Pieza	PIEZAS	\$72.32	\$144.64	\$28.26
			Base: 116.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$18.62		
000007874226 919	47131600- Escobas, traperos, cepillos y accesorios	1	2PACK ESCOB	H87-Pieza	PIEZAS	\$104.06	\$104.06	\$2.34
			Base: 101.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$16.28		
000068113102 770	47131801- Limpiadores de pisos	1	10 MAN/CANE	H87-Pieza	PIEZAS	\$78.49	\$78.49	\$1.77
			Base: 76.73,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$12.28		
000750954602 075	47131801- Limpiadores de pisos	1	LIMPIADOR MU	H87-Pieza	PIEZAS	\$129.64	\$129.64	\$2.92
			Base: 126.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$20.28		
000750102540 130	47131807- Blanqueadores	2	10LT CLORALE	H87-Pieza	PIEZAS	\$71.61	\$143.22	\$13.91
			Base: 129.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$20.69		
000075221609 527	52151502- Platos desechables para uso	1	CHAROLAS 855	H87-Pieza	PIEZAS	\$101.42	\$101.42	\$2.28

000000980001425	doméstico 84111506-Servicios de facturación	1	Base: 99.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.86 RECARGO CAJA/TRX H87-Pieza PIEZAS \$39.02 \$39.02 \$0.88
			Base: 38.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.10

MG: TICKET No: 5875633900383500581283

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL QUINIENTOS QUINCE PESOS 60/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$2,255.03
DESCUENTO (\$86.41)
002-IVA 16.000000% \$346.98
TOTAL \$2,515.60

CADENA ORIGINAL

||1.1|4A2C2DDF-182B-4455-8750-122A738672BC|2019-07-15T15:35:09|SST060807KU0|Fz7XR49Htjrpj2UbSFldH0WmQISQz134u64ChFh9UPhJjVgio+ceq5kQ2W//IxlgmBJpkiKzXcXuYByMxUrSDLtLC2h9LxRfi3HFVdyZad1YdqsmIucfcCbjQ95iNLyPgdON5061WMgXCPWc1n0uvnaQT9jA5vj3jNt0W/XU+oX5vL+4Fu3qrSluITz4s8C6X5OjyCJNvi1NAJPPuAKuT5H+DdZUYukm+2mo0BDhitD8QBpXL5GB+fII2H1+C0ook6tddmhhBbA/q4c8zVcD8s1Apu62B75mSfB6dmWjXDCrxCM6E2xP9DV6+3Wdl6ONpMbd+Qejbj56PviP4IFAA==|00001000000405179095||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Fz7XR49Htjrpj2UbSFldH0WmQISQz134u64ChFh9UPhJjVgio+ceq5kQ2W//IxlgmBJpkiKzXcXuYByMxUrSDLtLC2h9LxRfi3HFVdyZad1YdqsmIucfcCbjQ95iNLyPgdON5061WMgXCPWc1n0uvnaQT9jA5vj3jNt0W/XU+oX5vL+4Fu3qrSluITz4s8C6X5OjyCJNvi1NAJPPuAKuT5H+DdZUYukm+2mo0BDhitD8QBpXL5GB+fII2H1+C0ook6tddmhhBbA/q4c8zVcD8s1Apu62B75mSfB6dmWjXDCrxCM6E2xP9DV6+3Wdl6ONpMbd+Qejbj56PviP4IFAA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

thYBEIHgZJTQdZHpDRv9TXKDY3CeVum1XTv9bT3Th7z61yZBEB3SxXR23qRRCKhDeugwCnsH2Vr+irkPc2qgUZm2JTCldTKHtCJmK/4oqKDUGVOfzq0hfjzTR6y/abUvfMh0Fzhl8Nep6lLcPszF7IszHHWtf4uLxgDA2UldrIxEOyJYqmR3dXzgSxDn9QEypz8IEF2isyLYyd4yNHL24pGkksQ8Io9Ycyxtbs7CG0PNId2UuzjCaksLy96TSILG8VJBfx7qQdPkhCEDUTLxxW8sTTYaPS3WMbB/0HThe1DTHpsBvW/6l6oxJLgEu7pcl/Dm6wBHK0/w03DArbvFw==



Lugar, fecha y hora de emisión:

91980 a 15 de Julio del 2019 15:35:09

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

15 de Julio del 2019 15:35:09

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000406092473

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000405179095

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

02-Cheque nominativo

Condiciones de pago:

Inmediato